AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A COMDEP - Companhia Municipal de Desenvolvimento de Petrópolis –

torna público, aos interessados, que o procedimento licitatório

011/2023, na modalidade de Pregão Presencial 04/2023 cujo o objeto é

a contratação de empresa para Prestação de Serviços de Coleta,

Transporte, Tratamento e Destino Final dos RSSS gerados no município

de Petrópolis, fica ANULADA por determinação do TCE/RJ, conforme

circunstanciado no   Processo  TCE/RJ 236.981-4/23 para que sejam

realizadas alterações editalícias.

Petrópolis, 20 de Fevereiro de 2024

Leonardo França Souza

Diretor Presidente